
Bezirksmeisterschaft 2023
     in Melbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.68

Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 29.01.2023 16:41 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 108 Schlüschen, Andreas  1006... KKSV Ochtmissen 104,3 103,6 103,3 311,2

2 183 Schechtel, Andreas  1006... SV Hittbergen 103,0 103,1 103,3 309,4

3 228 Tietge, Frank  1006... SGi Bleckede 102,5 103,2 101,6 307,3

4 176 Liebing, Hagen  1006... SV Hittbergen 100,1 104,7 100,4 305,2

5 72 Ihde, Dennis  1006... KK Schießverein Wendisch Evern 96,3 98,0 100,2 294,5

6 73 Assenheimer, Michele  1006... KK Schießverein Wendisch Evern 98,8 98,8 93,6 291,2



Bezirksmeisterschaft 2023
     in Melbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.69

Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 29.01.2023 16:41 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 226 Sennet, Bianca  1006... SGi Bleckede 102,8 103,5 102,4 308,7

2 91 Staacke, Simone  1006... SV Melbeck 102,5 103,8 101,5 307,8

3 10 Daedler, Stefanie  1006... SV Betzendorf u. Umg. 99,9 103,1 101,2 304,2

4 80 Koval, Helena  1006... KK Schießverein Wendisch Evern 100,4 99,8 101,2 301,4

5 177 Liebing, Nadin  1006... SV Hittbergen 98,5 100,3 97,8 296,6

6 337 Halwahs, Catherine  0671... SV Oldendorf (Luhe) 99,0 99,2 95,7 293,9

7 327 Eggert, Katrin  0671... KK Schießverein Wendisch Evern 97,5 96,0 92,0 285,5

8 296 Facklam, Katja  1006... SV Schwinde 95,5 95,9 93,8 285,2

9 336 Eggers, Tanja  0671... SV Oldendorf (Luhe) 75,3 56,6 71,2 203,1



Bezirksmeisterschaft 2023
     in Melbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.68

Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 29.01.2023 16:39 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1006730 SV Hittbergen 911,2 70 20

176 Liebing, Hagen 305,2
177 Liebing, Nadin 296,6
183 Schechtel, Andreas 309,4

2  1006710 KK Schießverein Wendisch Evern 887,1 38 52

73 Assenheimer, Michele 291,2
72 Ihde, Dennis 294,5
80 Koval, Helena 301,4



Bezirksmeisterschaft 2023
     in Melbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 29.01.2023 16:41 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 109 Schlüschen, Michael  1006... KKSV Ochtmissen 103,7 104,7 105,8 314,2

2 94 Kohl, Konstantin  1006... SV Melbeck 103,6 103,8 103,2 310,6

3 93 Pitschinski, Thomas  1006... SV Melbeck 101,0 102,5 104,5 308,0

4 295 Dietze, Jens-Peter  1006... SV Schwinde  1 101,9 102,6 103,5 308,0

5 77 Beilfuß, Eckhard  1006... KK Schießverein Wendisch Evern 103,1 103,4 101,0 307,5

6 150 Hankel, Mike  1006... SV Echem 102,5 102,5 102,1 307,1

7 102 Lüdde, Christian  1006... Allgemeine SGes der Stadt Lüne... 100,6 102,4 103,3 306,3

8 243 Bengsch, Joachim  1006... SV Barskamp 103,0 101,1 101,0 305,1

9 95 Intrup, Detlef  1006... SV Melbeck 98,9 100,8 103,5 303,2
10 92 Hahn, Falko  1006... SV Melbeck 98,2 101,4 102,9 302,5
11 306 Kähler, Christian  1006... SV Schwinde  2 100,5 100,9 101,1 302,5

12 173 Kurz, Stephan  1006... SV Hittbergen 99,6 100,1 100,8 300,5
13 181 Peters, Kay  1006... SV Hittbergen 100,6 99,8 99,7 300,1
14 120 Keutmann, Oliver  1006... Eisenbahner-Sportverein Lüneb... 96,1 98,8 100,3 295,2

15 301 Gerhardt, Stephan  1006... SV Schwinde  3 98,5 95,1 99,4 293,0
16 128 Ahlf, Sven  1006... SV Brietlingen u. Umg. 1963    2 97,4 97,9 95,8 291,1
17 76 Stegen, Norbert  1006... KK Schießverein Wendisch Evern 97,9 96,1 93,5 287,5

18 56 Lehmann, Wolfram  1006... SV Oldendorf (Luhe) 97,3 93,1 96,8 287,2
19 11 Beelke, Andreas  1006... SV Betzendorf u. Umg. 97,9 95,0 93,8 286,7

20 52 Eggers, Marcus  1006... SV Oldendorf (Luhe) 95,2 93,5 97,6 286,3
21 190 Bätjer, Thorsten  1006... SV Scharnebeck 1896 95,9 94,8 92,9 283,6
22 245 Mondry, Stefan Joachim ...  1006... SGes Nahrendorf/Oldendorf 89,6 86,2 92,3 268,1



Bezirksmeisterschaft 2023
     in Melbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 29.01.2023 16:42 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 297 Franzen, Anja  1006... SV Schwinde  1 102,5 104,8 104,0 311,3

2 113 Salchow-Ahlers, Annette  1006... KKSV Ochtmissen 102,9 102,8 102,3 308,0

3 308 Land, Silvia  1006... SV Schwinde  1 101,3 102,6 103,8 307,7

4 244 Witt, Sabine  1006... SV Barskamp 104,3 101,3 100,4 306,0

5 127 Ahlf, Anke  1006... SV Brietlingen u. Umg. 1963    1 101,8 100,9 102,2 304,9

6 277 Prehn, Marion  1006... SGi Bardowick 100,8 102,7 100,9 304,4

7 15 Deege, Hilke  1006... SV Betzendorf u. Umg. 102,9 97,2 100,8 300,9

8 224 Labuhn, Viola  1006... SV Barskamp 101,7 99,4 99,6 300,7

9 107 Wagner, Heike  1006... Allgemeine SGes der Stadt Lüne... 98,6 101,6 99,4 299,6
10 242 Bengsch, Dagmar  1006... SV Barskamp 100,7 101,7 97,2 299,6
11 254 Baltz, Karin  1006... SGes Nahrendorf/Oldendorf 98,5 101,1 99,6 299,2

12 299 Gerhardt, Nicole  1006... SV Schwinde  2 100,1 95,4 102,8 298,3
13 346 Körbelin, Nicole  1006... SGes Nahrendorf/Oldendorf 98,5 99,5 97,5 295,5
14 294 Büchner, Manuela  1006... SV Schwinde  3 94,1 100,8 100,5 295,4

15 14 Bergmann, Andrea  1006... SV Betzendorf u. Umg. 98,6 96,1 98,3 293,0
16 13 Düsterhöft, Christiane  1006... SV Betzendorf u. Umg. 96,2 98,3 96,8 291,3
17 189 Bätjer, Anke  1006... SV Scharnebeck 1896 95,3 98,5 96,3 290,1

18 114 Keller, Sabine  1006... KKSV Ochtmissen 92,0 96,3 98,4 286,7
19 225 Seil, Astrid  1006... SGi Bleckede 95,2 89,2 92,4 276,8

20 329 Mack, Karin  0673... SV Brietlingen u. Umg. 1963 91,8 91,7 92,7 276,2
21 75 Stegen, Anke  1006... KK Schießverein Wendisch Evern 87,8 89,8 90,9 268,5



Bezirksmeisterschaft 2023
     in Melbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 29.01.2023 16:40 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1006750 SV Schwinde  1 927,0 Ringe 90

295 Dietze, Jens-Peter 308,0
297 Franzen, Anja 311,3
308 Land, Silvia 307,7

2  1006710 SV Melbeck 921,8 Ringe 80 10

95 Intrup, Detlef 303,2
94 Kohl, Konstantin 310,6
93 Pitschinski, Thomas 308,0

3  1006720 SV Barskamp 910,7 Ringe 80 10

242 Bengsch, Dagmar 299,6
243 Bengsch, Joachim 305,1
244 Witt, Sabine 306,0

4  1006750 SV Schwinde  2 904,3 Ringe 76 14

305 Kähler, Britta 303,5
299 Gerhardt, Nicole 298,3
306 Kähler, Christian 302,5

5  1006730 SV Hittbergen 902,4 Ringe 56 34

161 Baars, Hilke 309,1
162 Baars, Werner 292,8
173 Kurz, Stephan 300,5

6  1006710 SV Betzendorf u. Umg. 878,9 Ringe 20 70

11 Beelke, Andreas 286,7
15 Deege, Hilke 300,9
13 Düsterhöft, Christiane 291,3

7  1006710 SV Oldendorf (Luhe) 873,2 Ringe 19 71

52 Eggers, Marcus 286,3
54 Eggert, Alexander 299,7
56 Lehmann, Wolfram 287,2

8  1006710 KK Schießverein Wendisch Evern 863,5 Ringe 30 48 12

9  1006750 SV Schwinde  3 588,4 Ringe 24 36



Bezirksmeisterschaft 2023
     in Melbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 03.02.2023 14:47 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 130 Burmester, Ulrich  1006... SV Brietlingen u. Umg. 1963    1 102,7 102,5 103,9 309,1

2 218 Lindau, Hermann  1006... SV Brietlingen u. Umg. 1963    2 100,5 98,9 101,7 301,1

3 35 Apfelbaum, Joachim  1006... SV Deutsch Evern 100,6 100,6 99,7 300,9

4 54 Eggert, Alexander  1006... SV Oldendorf (Luhe) 97,8 99,9 102,0 299,7

5 246 Norenz-Raißer, Olaf  1006... SGes Nahrendorf/Oldendorf 101,2 98,5 97,3 297,0

6 62 Rund, Jochen  1006... SV Oldendorf (Luhe) 99,9 99,6 97,2 296,7

7 207 Neubauer, Edgar  1006... SV Scharnebeck 1896 99,5 95,5 99,5 294,5

8 162 Baars, Werner  1006... SV Hittbergen 99,0 97,1 96,7 292,8

9 313 Rösler, Michael  1006... SV Schwinde  2 93,1 98,5 96,2 287,8
10 223 Labuhn, Ingo  1006... SV Barskamp 92,8 91,3 99,7 283,8



Bezirksmeisterschaft 2023
     in Melbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 28.01.2023 16:02 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 161 Baars, Hilke  1006... SV Hittbergen 103,9 103,4 101,8 309,1

2 305 Kähler, Britta  1006... SV Schwinde  2 100,9 99,6 103,0 303,5

3 134 Krause, Karin  1006... SV Brietlingen u. Umg. 1963 101,7 98,8 100,8 301,3

4 115 Lütge, Sabine  1006... KKSV Ochtmissen 98,7 100,8 99,1 298,6

5 36 Apfelbaum, Andrea  1006... SV Deutsch Evern 94,0 100,2 98,3 292,5

6 116 Stiens, Regina  1006... KKSV Ochtmissen 96,0 95,1 88,0 279,1



Bezirksmeisterschaft 2023
     in Melbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 28.01.2023 16:03 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 180 Lüdtke, Rigo  1006... SV Hittbergen 105,1 102,2 104,5 311,8

2 69 Eulig, Hans-Peter  1006... KK Schießverein Wendisch Ever... 104,6 104,2 103,0 311,8

3 70 Klose, Helmut  1006... KK Schießverein Wendisch Ever... 102,3 102,2 102,4 306,9

4 17 Schröder, Heinz Adolf  1006... SV Betzendorf u. Umg. 100,0 103,2 98,9 302,1

5 227 Stein, Otto  1006... SV "Hubertus" Reinstorf 101,5 99,1 100,1 300,7

6 239 Kindermann, Gerd  1006... KKSV Bavendorf 101,7 100,3 97,7 299,7

7 117 Brunkhorst, Rolf  1006... KKSV Ochtmissen 96,9 99,6 102,7 299,2

8 37 Lütgens, Joachim  1006... SV Deutsch Evern 97,6 98,4 100,2 296,2

9 27 Rieken, Bernd  1006... SV Hagen 1925 93,6 92,4 97,7 283,7

10 131 Harms, Gerd  1006... SV Brietlingen u. Umg. 1963 90,1 93,5 94,1 277,7
11 64 Schmitt, Dieter  1006... SV Oldendorf (Luhe) 91,8 90,2 93,9 275,9



Bezirksmeisterschaft 2023
     in Melbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 28.01.2023 16:03 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 326 Baldewein, Ursula  0671... KK Schießverein Wendisch Ever... 99,9 102,1 104,0 306,0

2 110 Schlüschen, Heidemarie  1006... KKSV Ochtmissen 102,6 102,3 100,3 305,2

3 179 Lüdtke, Marina  1006... SV Hittbergen 99,4 100,7 100,8 300,9

4 60 Pallme, Susanne  1006... SV Oldendorf (Luhe) 96,9 101,7 100,4 299,0



Bezirksmeisterschaft 2023
     in Melbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 28.01.2023 16:03 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 240 Theiding, Hartmut  1006... KKSV Bavendorf 99,5 102,9 105,2 307,6

2 111 Schlüschen, Bodo  1006... KKSV Ochtmissen 100,1 103,4 103,7 307,2

3 26 Busse, Joachim  1006... SV Hagen 1925 100,6 102,0 101,9 304,5

4 105 Rose, Erwin  1006... Allgemeine SGes der Stadt Lüne... 93,2 101,4 99,0 293,6

5 71 Mönkemann, Heinrich  1006... KK Schießverein Wendisch Ever... 95,7 95,8 100,2 291,7

6 106 Suckow, Hans-Joachim  1006... Allgemeine SGes der Stadt Lüne... 97,7 95,0 97,3 290,0

7 78 Sukau, Rüdiger  0671... KK Schießverein Wendisch Ever... 95,0 97,8 96,4 289,2

8 112 Behne, Jürgen  1006... KKSV Ochtmissen 94,2 96,6 96,5 287,3

9 16 Meyer, Reinhard  1006... SV Betzendorf u. Umg. 92,6 90,1 93,2 275,9

10 241 Würtz, Hans-Joachim  1006... KKSV Bavendorf 44,0 44,0



Bezirksmeisterschaft 2023
     in Melbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 28.01.2023 16:04 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 18 Kistenbrügger, Christa  1006... SV Betzendorf u. Umg. 98,1 98,5 96,5 293,1



Bezirksmeisterschaft 2023
     in Melbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 28.01.2023 16:04 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 272 Brackelmann, Helmut  1006... SC Barum 102,8 98,6 102,4 303,8

2 247 Otte, Hermann  1006... SGes Nahrendorf/Oldendorf 96,7 97,1 100,5 294,3

3 29 Wedemeyer, Holger  1006... SV Hagen 1925 97,0 96,0 99,8 292,8

4 101 Anders, Wolfgang  1006... Allgemeine SGes der Stadt Lüne... 94,3 97,6 98,1 290,0

5 38 Heinrich, Hilmar  1006... SV Deutsch Evern 98,5 94,1 95,2 287,8

6 4 Wißmann, Rainer  1006... Freiwilligen Schützenkorps Kirch... 95,4 94,2 95,3 284,9

7 138 Meyer, Martin  1006... SV Brietlingen u. Umg. 1963 88,0 90,8 96,6 275,4

8 30 Waasen, Uwe  1006... SV Hagen 1925 92,6 84,7 84,1 261,4



Bezirksmeisterschaft 2023
     in Melbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79

Luftgewehr Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 28.01.2023 16:05 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 55 Elvers, Adelgund  1006... SV Oldendorf (Luhe) 98,4 100,8 101,4 300,6

2 96 Henkel, Lore  1006... SV Melbeck 98,4 100,7 98,3 297,4

3 39 Strandborg, Karin  1006... SV Deutsch Evern 96,8 93,6 84,2 274,6



Bezirksmeisterschaft 2023
     in Melbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 28.01.2023 16:00 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1006710 KK Schießverein Wendisch Evern 1 910,4 Ringe 70 20

69 Eulig, Hans-Peter 311,8

70 Klose, Helmut 306,9
71 Mönkemann, Heinrich 291,7

2  1006740 SV Hagen 1925 881,0 Ringe 38 52

26 Busse, Joachim 304,5
27 Rieken, Bernd 283,7
29 Wedemeyer, Holger 292,8

3  1006740 Allgemeine SGes der Stadt Lüneburg 1387 873,6 Ringe 10 80

101 Anders, Wolfgang 290,0
105 Rose, Erwin 293,6
106 Suckow, Hans-Joachim 290,0

4  1006710 SV Betzendorf u. Umg. 871,1 Ringe 20 70

18 Kistenbrügger, Christa 293,1
16 Meyer, Reinhard 275,9
17 Schröder, Heinz Adolf 302,1

5  1006720 KKSV Bavendorf 651,3 Ringe 45 15

239 Kindermann, Gerd 299,7
240 Theiding, Hartmut 307,6
241 Würtz, Hans-Joachim 44,0


